Оформляется на фирменном  бланке предприятия

	Директору АНО ДПО «ЦПЭП»

С.К. Яковенко

	Наименование  организации

полное /сокращенное

	Юридический / почтовый адрес организации

ЗАЯВКА

на подготовку водителей, осуществляющих перевозку ОГ (ДОПОГ)
Просим организовать подготовку сотрудников нашей организации по курсам:

	Базовый
	в количестве

	человек

	Перевозка в цистернах
	в количестве

	человек

	Перевозка  веществ и изделий класса 1
	в количестве

	человек

	Перевозка радиоактивных материалов класса 7
	в количестве

	человек

Список Слушателей  прилагается.

Оплату гарантируем.

	РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ

	(Расчетный счет / Наименование банка / Кореспондентский счет / БИК)

	(Данные о руководителе организации-заказчика (должность,  Ф.И.О.). а также документ на основании которого действует

	Данные лица, ответственного за организацию обучения  (должность, Ф.И.О.)

	Номер телефона и факса с кодом города / E-mail

	Предоставляем следующие документы:

	1. Заявка  (и так же проект  в формате WORD).

2. АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ с подписью каждого слушателя (оформляется на  каждого слушателя)

3. Доверенность на получение документов (оформляется на того, кто забирает документы)

4. Копия паспорта каждого слушателя (разворот 2-3 станицы)

	Должность руководителя предприятия
	Подпись
	Ф.И.О.

Приложение 1 к Заявке
СПИСОК СЛУШАТЕЛЕЙ
	№ №

 п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Дата
рождения
	Вид подготовки
(первичное, повторное обучение)
	Стаж водительского удостоверения категории
«С, Е»
	Какие классы
опасных грузов перевозится или планируется перевозить

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Курс  «Обучение водителей на допог»
АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в группу обучения

	Ф. И. О.  слушателя

	Должность слушателя

	Место работы

	Дата рождения

	Данные документа, удостоверяющего личность
	Серия

	№

	Дата выдачи

	Кем выдан

	Ознакомлен(а) с Уставом и Лицензией на образовательную деятельность.

Согласен(на) с предоставлением и обработкой персональных данных.

	Подпись слушателя
	V  _____________________________

Курс  «Обучение водителей на допог»
АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в группу обучения

	Ф. И. О.  слушателя

	Должность слушателя

	Место работы

	Дата рождения

	Данные документа, удостоверяющего личность
	Серия

	№

	Дата выдачи

	Кем выдан

	Ознакомлен(а) с Уставом и Лицензией на образовательную деятельность.
Согласен(на) с предоставлением и обработкой персональных данных.

	Подпись слушателя
	V  _____________________________

На фирменном бланке предприятия
	ДОВЕРЕННОСТЬ

г. Челябинск                                     _____________________________

                                                                                                       (Дата)

ООО «Ромашка» в лице директора, ФИО, доверяет должность, ФИО совершать от имени Доверителя следующие действия:
- представлять интересы Доверителя в АНО ДПО «ЦПЭП», связанные с осуществлением образовательной деятельности, в том числе: подавать заявки на обучение, получать необходимые документы, с правом подписи при получении, исправлении, а также, совершать все необходимые действия, связанные с обучением сотрудников ООО «Ромашка» в АНО ДПО «ЦПЭП».

Доверенность выдана сроком на один год.

Директор ООО «Ромашка»             _______________________  ФИО
М.П